
Zasedání Zastupitelstva Ústeckého kraje 

Dne: Bod programu: 

30. 10. 2013  33.1 

Věc: 

Smlouva o společném postupu při zadání veřejné zakázky na výběr zhotovitele stavby „OK 

III/2524 Chomutov“ 

Důvod předložení: 

Společná příprava investiční akce na majetku Ústeckého kraje a města Chomutov 

Nárok na rozpočet Ústeckého kraje: 

Akce ze schváleného rozpočtu ÚK pro r. 2013. 

Zpracoval: Předkládá: 

Ing. František Končel,                                     

pověřen vedením investičního odboru 

 Ing. Ladislav Drlý, 

člen Rady Ústeckého kraje 

Konzultováno: Projednáno v komisi: 

 
 

usnesení číslo: 53/32R/2013 

dne: 

16. 10. 2013 

hlasování: 

pro 

11 

proti 

0 

zdržel se 

0 

Předáno OOKÚ: Přizváni k jednání: 

17. 10. 2013 
 

 

Přílohy: 

1. Smlouva o společném postupu při zadání veřejné zakázky na výběr zhotovitele stavby „OK 

III/2524 Chomutov“ 

Návrh na usnesení: 

Zastupitelstvo Ústeckého kraje po projednání  

r o z h o d l o   
dle § 24 odst. 3 písm. a) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění 

pozdějších předpisů, o uzavření Smlouvy o společném postupu při zadání veřejné zakázky na 

výběr zhotovitele stavby „OK III/2524 Chomutov“ mezi Ústeckým krajem a městem 

Libochovice dle přílohy č. 1 tohoto usnesení. 

 

 

 

 

 



 

 

 

Důvodová zpráva: 

Smlouva o společném postupu při zadání veřejné zakázky na výběr zhotovitele stavby „OK 

III/2524 Chomutov“ (dále také jen „Smlouva“) zahrnuje stavební práce spojené s úpravou 

pozemní komunikace s předpokládanou hodnotou dle kontrolního rozpočtu projektanta za 

Ústecký kraj 15 265 453,36 Kč bez DPH a za statutární město Chomutov 14 981 570,71  Kč bez 

DPH, upravuje jejich vzájemná práva a povinnosti, jakož i vztahy k třetím osobám. Uzavření této 

Smlouvy bylo již schváleno usnesením Zastupitelstva statutárního města Chomutov č. 136/13 ze 

dne 16. 9. 2013 

Z důvodu nutnosti provedení stavebních prací s předpokládanou hodnotou 30 247 024,06 Kč bez 

DPH bude Ústecký kraj, jako zadavatel povinen zadat veřejnou zakázku způsobem, který zákon 

ukládá. V tomto případě se jedná o podlimitní veřejnou zakázku na stavební práce, u níž se dle 

Smlouvy předpokládá zadávání formou otevřeného řízení dle § 21 odst. 1 písm. a),  § 27 zákona 

č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, ve znění pozdějších předpisů. 

Po schválení Smlouvy Zastupitelstvem ÚK a jejím podpisu bude do Rady ÚK předložen návrh na 

zahájení vlastního zadávacího řízení. Do té doby bude v souladu se Smlouvou se 

statutárním městem Chomutov upřesněn okruh vyzývaných zájemců a složení členů a náhradníků 

členů hodnotící komise. 

 


